ỦY BAN NHÂN DÂN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

            PHƯỜNG CẨM THÀNH

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH CÔNG KHAI
Hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất của bà Hà Thị Hạnh, tổ 11, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi
(Kèm theo Thông báo số          /TB-UBND ngày       /     /2025 của UBND phường Cẩm Thành)

	Số TT
	Tên người sử dụng đất, chủ sở hữu tài sản gắn liền với đất
	Địa chỉ thường trú
	Địa chỉ thửa đất
	Tờ bản đồ số
	Thửa đất số
	Diện tích đất (m²)
	Mục đích sử dụng đất
	Thời điểm sử dụng đất
	Hiện trạng sử dụng đất, tài sản gắn liền với đất
	Tình trạng tranh chấp
	Nội dung niêm yết

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)

	01
	Bà Hà Thị Hạnh
	Tổ 11, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi
	phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi
	141

	120
	182,5

	HNK
	2025
	Không

	không
	Niêm yết việc công khai hồ sơ chuyển mục đích sử dụng đất có xin phép của bà Hà Thị Hạnh, thửa đất số 141, tờ bản đồ số 120, diện tích 182,5m2, đất trồng cây hàng năm khác, tại tổ 11, phường Cẩm Thành.

Danh sách này được công khai trong thời gian 05 ngày, kể từ ngày 18/9/2025 đến ngày 22/9/2025 Tại trụ sở UBND phường Cẩm Thành và điểm sinh hoạt tổ dân phố 11, phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi. Người không đồng ý với kết quả thẩm tra trên đây thì gửi đơn đến UBND phường Cẩm Thành để giải quyết, sau thời gian trên sẽ không xem xét giải quyết./.